

Labster Group ApS
Danneskiold-Samsøes Allé 41, 1434 København K

Annual report

2018

Company reg. no. 38 59 71 83

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 May 2019.

Michael Bodekær Jensen
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company data
- 6 Management's review

Annual accounts 1 January - 31 December 2018

- 7 Accounting policies used
- 9 Profit and loss account
- 10 Balance sheet
- 12 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Labster Group ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 14 May 2019

Managing Director

Mads Tvillinggaard Bonde

Board of directors

Mads Tvillinggaard Bonde

Michael Bodekær Jensen

David Helgason

Lars Fjeldsøe-Nielsen

Victor Ellis Patterson

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities is to own shares.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -228.000 against DKK -3.559.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>25/4 - 31/12 2017</u>
Gross loss	-29.833	-51.460
Other financial costs	-197.889	-3.507.577
Results before tax	-227.722	-3.559.037
Tax on ordinary results	0	0
Results for the year	-227.722	-3.559.037
 Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-227.722	-3.559.037
Distribution in total	-227.722	-3.559.037

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
Fixed assets		
1 Equity investments in group enterprises	44.364.226	19.840.000
Financial fixed assets in total	<u>44.364.226</u>	<u>19.840.000</u>
Fixed assets in total	<u>44.364.226</u>	<u>19.840.000</u>
Current assets		
Receivable corporate tax	7.077.302	0
Debtors in total	<u>7.077.302</u>	<u>0</u>
Available funds	3.116.176	27.750.713
Current assets in total	<u>10.193.478</u>	<u>27.750.713</u>
Assets in total	<u>54.557.704</u>	<u>47.590.713</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Equity		
2 Contributed capital	315.704	315.384
3 Results brought forward	<u>47.098.739</u>	<u>47.262.829</u>
Equity in total	<u>47.414.443</u>	<u>47.578.213</u>
Liabilities		
Trade creditors	12.500	12.500
Debt to group enterprises	<u>7.130.761</u>	<u>0</u>
Short-term liabilities in total	<u>7.143.261</u>	<u>12.500</u>
Liabilities in total	<u>7.143.261</u>	<u>12.500</u>
Equity and liabilities in total	<u>54.557.704</u>	<u>47.590.713</u>

4 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2018	25/4 - 31/12 2017
1. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2018	19.840.000	0
Adjustment prior year	24.226	0
Additions during the year	24.500.000	19.840.000
Cost 31 December 2018	44.364.226	19.840.000
Book value 31 December 2018	44.364.226	19.840.000
2. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	315.384	240.000
Cash capital increase	320	75.384
	315.704	315.384

The share capital consists of A-shares, with a nominal value of DKK 94.732,21, B-shares, with a nominal value of DKK 220.651,42 and C-shares, with a nominal value of DKK 319,76.

3. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	47.262.829	0
Profit or loss for the year brought forward	-227.722	-3.559.037
Cash capital increase	63.632	50.821.866
	47.098.739	47.262.829

4. Contingencies

Contingent assets

The company has deferred tax asset of 833 TDKK.

Contingent liabilities

The company has submitted a letter of support to Labster ApS by securing the necessary capital.

Notes

All amounts in DKK.

4. Contingencies (continued)

Joint taxation

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.